ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TD                                     Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

V/v giải quyết đơn của gia

đình ông Võ Văn Đinh

                                          Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

523/STNMT-TTRA ngày 12/3/2020 về việc báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát nội

dung đơn của gia đình ông Võ Văn Đinh – Nguyên Chủ tịch UBND tỉnh Nghĩa Bình

(ông Võ Hoài Nam đại diện) liên quan đến tranh chấp quyền sử dụng đất đối với

thửa đất số 314, TBĐ số 07, diện tích 159,5m2 đường Trần Bình Trọng, phường Lê

Lợi, thành phố Quy Nhơn – Bản đồ địa chính năm 1998 (nay là thửa đất số 314,

TBĐ số 08, diện tích 124,0m2 tại số nhà 124/01 đường Phan Châu Trinh, phường Lê

Lợi, thành phố Quy Nhơn) giữa gia đình ông Võ Văn Đinh và ông Nguyễn Văn

Lực; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với kết quả kiểm tra, xác minh và đề xuất của Sở Tài nguyên và

Môi trường tại văn bản nêu trên (sao gửi kèm theo). Giao UBND thành phố Quy

Nhơn khẩn trương tổ chức thực hiện, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trong tháng

3/2020.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT.UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- CVP, PVP-VX;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Ông Võ Hoài Nam (để biết);

- Lưu: VT, TTTH, HSVV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-13T15:47:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-13T16:03:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Triêm<trantrongtriem-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-16T07:59:31+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-16T14:12:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-16T14:12:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-16T14:12:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-16T14:12:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!